
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

“ *>Р ” / 0  2020 р. Київ № /63~Ї*С  *

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019 р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації науково- 
педагогічних та педагогічних працівників закладів вищої освіти за програмою 
«Інформаційно-комунікаційні технології дистанційної освіти» (19.10 - 30.10.2020 р.)

Н А К А З У Ю :
1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 

України науково-педагогічних та педагогічних працівників закладів вищої освіти за 
програмою «Інформаційно-комунікаційні технології дистанційної освіти» з 30 жовтня з 
врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

1. Анкевич Оксана Миколаївна
2. Арнаута Наталія Володимирівна
3. Артиш Віктор Іванович
4. Бабічева Олена Іванівна
5. Бажанова Вікторія Олегівна
6. Байдала Вікторія Володимирівна
7. Барилович Олена Михайлівна
8. Білоус Світлана Юріївна
9. Бойко Ганна Олексіївна
10.Бойко Роман Сергійович
11.Буйських Наталія Володимирівна
12.Бутенко Віра Михайлівна
13.Власенко Каріна Олександрівна
М.Галабурда Марія Алімівна
15.Галаєва Людмила Валентинівна
16.Гераймович Віолета Леонтіївна
17.Горбачова Олександра Юріївна
18.Двірська Оксана Василівна
19.Дьомін Олександр Анатолійович
20.Кладницька Лариса Володимирівна
21.Ковалевський Сергій Борисович
22. Коваль Анна Миколаївна
23.Коваль Тетяна Валеріївна

<о .

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С:\Мои документи Шідвищення \Наказ на відрахування\



 ̂ 24.Колич Наталія Богданівна
25.Колосок Ігор Олександрович
26.Кондратюк Тетяна Миколаївна
27.Кос'янчук Ніна Іванівна
28.Кочкодан Ольга Дмитрівна
29.Кротенко Вікторія Володимирівна
30.Крушельницький Віктор Васильович 
3 1 .Кулібаба Роман Олександрович
32.Кульбанська Іванна Миколаївна
33.Куць Тетяна Валеріївна
34.Лебідь Інна Володимирівна 
Зб.Мазуркевич Тетяна Анатоліївна
36.Мазурчук Сергій Миколайович
37.Макарчук Оксана Григорівна
38.Мартишко Віктор Миколайович
39.Марус Олег Анатолійович
40.Марчишина Євгенія Іванівна
41.Михальська Віта Михайлівна
42.Нагорна Олена Вікторівна
43.Нагорний Віталій Володимирович
44.Недосєков Віталій Володимирович
45.Панькова Лілія Олександрівна
46.Піддубний Олексій Юрійович
47.Піскунова Лариса Едуардівна
48.Протосавіцька Людмила Степанівна
49.Пузріна Наталія Василівна
50.Пушкар Марина Василівна 
51 .Рогоза Наталія Анатоліївна
52.Симоненко Олена Іванівна
53.Сліпуха Тетяна Іванівна
54.Таран Тетяна Володимирівна
55.Троян Аліна Василівна
56.Уманець Дмитро Петрович
57.Уманець Руслана Миколаївна
58.Усенко Світлана Іванівна
59.Хижан Олена Ісаївна
60.Цивенкова Наталія Михайлівна 
61.Чуба В'ячеслав Володимирович
62.Шульга Наталія Григорівна
63.Юстинюк Валерія Євгенівна
64.Якубчак Ольга Миколаївна

1 ' - Д І  Н  И-І/- , ■-
Проректор з навчальної і
виховної роботи "1—-- С, Кваш а


